
Na temelju članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije (“Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije “, broj 08/09, 4/13 i 3/18) i točke II. Odluke o ovlašćivanju župana za 

donošenje odluka o aktiviranju jamstava („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 

05/15) Županijska skupština Šibensko –kninske županije, na __ sjednici , od 

__________2019. godine, donosi  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o prihvaćanju Izvješća župana Šibensko-kninske županije  

o aktiviranim jamstvima u 2018. godini 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće župana Šibensko-kninske županije o aktiviranim jamstvima u 2018. 

godini. 

 

II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

 

 

KLASA:403-03/19-01/ 

URBROJ:2182/1-01-19-1 

Šibenik,                       2019. 

 

 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

                                                  PREDSJEDNIK 

 

                                                                                   Nediljko Dujić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Izvješće 

župana Šibensko-kninske županije o aktiviranim jamstvima po Projektu Kreditiranja 

poduzetnika i Projektu poljoprivrede, agroturizma i zelenog poduzetništva, sukladno Odluci 

Županijske skupštine Klasa: 402-07/15-01/116, Urbroj: 2182/1-01-15-1 od 09. ožujka 2015. 

godine 

 

 

Sukladno članku II. Odluke Županijske skupštine Klasa: 402-07/15-01/116, Urbroj: 2182/1-

01-15-1 od 09. ožujka 2015. godine i temeljem Zapisnika s 5. sjednice Povjerenstva za obradu 

zahtjeva za naplatu iz jamstvenih depozita od 18. veljače 2019. godine, obavještavate se da u 

okviru provedbe Projekta poljoprivrede, agroturizma i zelenog poduzetništva i u Projektu 

kreditiranja poduzetnika u 2018. godini nije bilo aktiviranih jamstava. 

 

Napomena: 

U sklopu provedbe Projekta poljoprivrede, agroturizma i zelenog poduzetništva zaključno s 

današnjim danom ukupno je još angažirano 130.000,00 kuna jamstva. 

U sklopu provedbe Projekta kreditiranje poduzetnika zaključno s današnjim danom ukupno je 

još angažirano od 405.000,00 kuna jamstva.  

 

 

 

 

 

U Šibeniku, 18. veljače 2019. godine 

 

 

ŽUPAN  

                                         Goran Pauk, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


